Beslut ansdkan om Fardtjanst/Riksfardtjanst

2018

Maj

Kommun

1 Berg

2 Krokom

3 Krokom

4 Krokom

5 Are

6 Krokom

7 Berg

8 Bracke

9 Harjedalen
10 Krokom

11 Krokom
12 Bracke

13 Bracke

14 Krokom
15 Krokom
16 Bracke

17 Bracke

18 Berg

19 Berg
20 Harjedalen
21 Harjedalen
22 Are
23 Krokom
24 Ragunda
25 Krokom
26 Harjedalen
27 Krokom
28 Are
29 Bracke

Avser

Fij
Fij
Fij
Fij
Fij
Fij
Fij
Fij
Fij
Fij
Fij
Fij
Fij
Fij
Fij
Fij
Fij
Fij
Fij
Fij
Fij
Fij
Fij
Fij
Fij
Fij
Fij
Fij
Fij

Beslut

Bifall 180509
Bifall 180531
Bifall 180531
Bifall 180531
Bifall 180524
Bifall 180524
Bifall 180531
Bifall 180509
Bifall 180503
Bifall 180503
Bifall 180509
Avslag 180524
Bifall 180517
Bifall 180531

Delvis bifall 180524

Bifall 180524
Bifall 180531
Bifall 180531
Avslag 180517
Bifall 180509
Bifall 180509
Bifall 180503
Bifall 180509
Bifall 180524
Bifall 180524
Bifall 180531
Bifall 180524
Bifall 180531
Bifall 180517

Omfattning

Generell ftj

Ftj m spec.fordon+ledsag.

Generell ftj
Generell ftj
Generell ftj
Generell ftj
Generell fij
Generell ftj

Ftj m spec.fordon+ledsag.

Generell ftj
Generell ftj
Generell ftj
Generell ftj
Generell ftj
Till/fran hallplats
Generell ftj

Ftj med spec.fordon
Generell ftj
Specialfordon
Generell ftj
Generell ftj
Generell ftj
Generell ftj
Generell ftj
Specialfordon
Specialfordon
Generell ftj
Generell ftj
Generell ftj

Tid

1ar
3ar
1ar
6 man
T.v
2ar
5 man
2ar
T.v
2ar
3ar

T.v
2ar
2ar
3 man
2ar
1ar

6 man
2ar
2ar
1ar

6 man
T.v
1ar
2ar

6 man
2ar

RUN/2/2018

Overklagan

Ftj m spec.fordon+ledsag.

180529



30 Ragunda
31 Berg

32 Are

33 Harjedalen
34 Bracke

35 Are

36 Harjedalen
37 Ragunda
38 Ragunda
39 Bracke

40 Krokom
41 Bracke
42 Are

43 Are

44 Are

45 Are

46 Berg

47 Are

48 Harjedalen
49 Krokom
50 Berg

51 Ragunda
52 Harjedalen
53 Harjedalen
54 Krokom
55 Krokom
56 Are

57 Ragunda
58 Ragunda
59 Bracke

60 Are

61 Harjedalen
62 Ragunda
63 Krokom

Fij
Fij
Fij
Fij
Fij
Rft]
Fij
Fij
Fij
Fij
Fij
Fij
Fiak
Fij
Fij
Fij
Fij
Fij
Fij
Fij
Fij
Fij
Fij
Fij
Fij
Fiak
Fij
Fij
Fij
Fij
Fij
Fij
Fij
Fij

Bifall 180531
Bifall 180503
Bifall 180517
Bifall 180524
Bifall 180517

Delvis bifall 180524

Bifall 180531
Avslag 180524
Bifall 180517
Bifall 180531
Bifall 180524
Bifall 180531
Bifall 180517
Avslag 180524
Bifall 180503
Avslag 180509
Bifall 180503
Bifall 180509
Bifall 180517

Bifall med begr. 180509

Bifall 180524
Bifall 180524
Bifall 180503
Bifall 180524
Bifall 180524
Bifall 180517
Bifall 180509
Bifall 180503
Bifall 180531
Bifall 180509

Bifall med begr. 180517

Bifall 180509
Bifall 180517
Bifall 180524

Generell ftj
Generell ftj
Generell ftj
Generell ftj
Generell ftj
Tag/ledsagare
Generell ftj
Generell ftj
Specialfordon
Generell ftj

Ftj med spec.fordon
Generell ftj

Ftj i annan kommun
Generell ftj
Generell ftj
Generell ftj
Generell ftj
Generell ftj
Generell ftj

T/fr hpl sommar.Ge.ftj vint
Ftj med leds
Generell ftj
Generell ftj
Generell ftj

Ftj med leds

Ftj i annan kommun
Generell ftj
Generell ftj
Generell ftj
Generell ftj

Till/fran hallplats
Generell ftj
Generell ftj

Ftj med spec.fordon

2ar
2ar
T.v
1ar
T.v

2ar

T.v
1ar
1ar
2ar

2ar

2ar
1ar
2ar
2ar
4 ar
2ar
2ar
T.v.
T.v.

1ar
2ar
T.v
2ar
6 man
4 ar
2ar
1ar

Jarpen-Sundsvall t.o.r.

8 enkelresor Stockholm o Solna

4 enkelresor Vaxjo



